

Årsredovisning

AB Wiltshire Consulting

559349-3785

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stöckholm 12/7 2024


Thomas Stertman

Årsredovisning

AB Wiltshire Consulting

559349-3785

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver rådgivande verksamhet inom juridiska systemlösningar för fastighetsbranschen. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2111-2212
Nettoomsättning	899	2 127
Resultat efter finansiella poster	406	417
Soliditet %	9	1

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket beror på att efterfrågan har minskat under lågkonjunkturen. Styrelsen befarar dessutom att den låga efterfrågan kommer att bestå under 2024.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		972	25 972
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		972	-972	0
Årets resultat			247 495	247 495
Belopp vid årets utgång	25 000	972	247 495	273 467

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	972
Årets resultat	247 495
Summa	248 467

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	248 467
Summa	248 467

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2021-11-29 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	899 152	2 126 669
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	899 152	2 126 669
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-132 116	-111 464
Personalkostnader	-600 000	-1 563 430
Summa rörelsekostnader	-732 116	-1 674 894
Rörelseresultat	167 036	451 775
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	233 789	-36 570
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 269	2 000
Summa finansiella poster	239 058	-34 570
Resultat efter finansiella poster	406 094	417 205
Resultat före skatt	406 094	417 205
Skatter		
Skatt på årets resultat	-158 599	-416 233
Årets resultat	247 495	972

2024071627547

BALANSRÄKNING

1

2024071627548

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	-	1 563 430
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		-	1 563 430
Summa anläggningstillgångar		-	1 563 430
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		149 375	145 991
Övriga fordringar		2 697 871	-
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		-	555 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 847 246	700 991
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		119 570	2 150 474
<i>Summa kassa och bank</i>		119 570	2 150 474
Summa omsättningstillgångar		2 966 816	2 851 465
SUMMA TILLGÅNGAR		2 966 816	4 414 895



	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	972	–
Årets resultat	247 495	972
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>248 467</i>	<i>972</i>
Summa eget kapital	273 467	25 972
Avsättningar		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	4 2 163 430	1 563 430
Summa avsättningar	2 163 430	1 563 430
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 369	1 775
Skatteskulder	158 599	416 233
Övriga skulder	359 951	2 397 485
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	529 919	2 825 493
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 966 816	4 414 895

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2023	2021/2022
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 563 430	0
	Tillkommande fordringar	600 000	3 100 000
	Reglerade fordringar	0	-1 500 000
	Omklassificeringar	0	-36 570
	Sålda fordringar	-2 163 430	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	1 563 430

Not 4	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Andra ställda säkerheter	2 163 430	1 563 430
	Summa ställda säkerheter	2 163 430	1 563 430

Den pensionsutfästelse som tidigare var täckt av kapitalförsäkring hos FuturPension kvarstår och kommer att täckas av den nya kapitalförsäkringen.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

30/6 2024



Thomas Stertman